UCHWALA NR XXXI1/287/05
Rady Miejskiej w Glownie
z dnia 29 czerwca 2005r.

w sprawie: zmian w budzecie Miasta Glowna na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759) oraz art. 109
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.
148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851,
z2 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz.
2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) Rada Miejska
w Glownie uchwala, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie Miasta Glowna na 2005 rok polegajacych
na przeniesieniu wydatkow migdzy dziatami, rozdziatami i paragrafami o kwote 4.000zt
(stownie: cztery tysigce ztotych) zgodnie z zatagcznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Gtowna.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu zgodnie
z obowigzujacymi przepisami.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
w Glownie

/-TAndrzej Kotulski



Zakacznik Nr 1

do Uchwatly Nr XXX1/287/05
Rady Miejskiej w Glownie
z dnia 29 czerwca 2005r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Wyszczegolnienie

Zwiekszenia

Zmniejszenia

158

75411

75818

6300

4810

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

Komendy Powiatowe
Panstwowej Strazy Pozarnej

Wydatki na pomoc finansowa
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupoéw
inwestycyjnych

Rozne rozliczenia

Rezerwy og0lne i1 celowe

Rezerwy

4.000

4.000

4.000

4.000
4.000

4.000

Ogolem:

4.000

4.000




